USBTeixeíra
CampusPauloFreire

 de Freitas, BA
UNIVERSIDADE FEDERAL

DO SUL DA BAHIA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Sul da Bahia (UFSB) - Campus Universitário Paulo Freire

Instituto de Humanidades, Artes e Ciências - IHAC
Centro de Formação em Ciências da Saúde - CFCS

PORTARIA 1612018
(Aditivo à Portaria 1412018 - IHAC)

O DECANO DO INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIÊNCIAS,
do campus Paulo Freire, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO os art. 50,  inciso II, alínea c, da Resolução de n° 17/2016 da Universidade
Federal do Sul da Bahia, que dispõe sobre a composição de comissões e bancas examinadoras
de concursos de seleção docente,

RESOLVE:

Artigo 1° - Incorporar à Comissão Organizadora Local (CPF) para o Concurso Docente do
Magistério Superior da UFSB, Edital 11/2018, os servidores:

Ana Paula Pessoa de Oliveira (SIAPE n° 1357205)

Samuel Siquara Giacomin (SIAPE n° 1187637)

Maria Bethânia Magalhães (SIAPE n° 1892435)

Valmiro Neri dos Santos (SIAPE n o  1260936)

Rafael Carvalho Itajahy (SIAPE n o  2399530)

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Teixeira de Freitas, 23 de maio de 2018.

, r  è;cano do i  AC
Campus Pau reire - UFSB

o,11C 00 0A0

*

Campus Paulo Freire - Teixeira de Freitas (BA)
Praça Joana Angélica n° 250, bairro São José. CEP: 45988-058

Fone +55 73 3291-2089 / 3292-5834 www.ufsb.edu.br